
Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jiho

v rámci dotačního programu

Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy

CZ.05.01.02/03/22_001/0000006

číslo smlouvy SDO/OEZI/4285/202

rppktrační číslo 4.1/2022/673

českého kraje

v Jihočeském kraji

uzavřená

podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o roz

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva verejnc
7áknna č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněm pot

počtových pravidlech územních
právní ve smyslu § 159 a násl.

ilzdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice

zastoupeny: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ:CZ70890650

bankovní spojení: 2500001287/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Martina Svobodová Ing.
bydlištěm 39102 Sezimovo Ústí

datum narození: 1971

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

1
Jihočeský kraj

*KUJCP01Q9RRM*



Spolufinancováno ______
Evropskou unií UlniS,mt,oa,.,n[h»“

Předmět a účel smlouvy

'^T* Ir" ,naním' P°dPOrU ^ f°rml »*"* finanční

domácnosti s nižšími příjmy víhoteM^toS (dáte d°,,afn.'h0 Pr08rami' Ko,"'kové do,ace P™

' spssšslsi
1.

4.

II.

Výše dotace
Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 180 000,00 Kč 

(slovy jednostoosmdesáttisíckorunčeských).

Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektu je uveden v tabulce:

Celkové výdaje
309 392,00 Kč

Celkové způsobilé výdaje

Dotace
189 473,68 Kč
180 000,00 Kč f

Předpokládaná výše v Kč
Maximální sazba 

dotace 

v 96

95%

zdbSpříjemcePŮSObilýCh ^ 3 nezpC,sobilé ^ projektu budou uhrazeny zvláštních

mmmšmúměrně snížk ^ 2' ^ Sm'°UVy $e nemění' tz"-' že ^solutní částka dotace sé

5.

6.

Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona ř vn/jnn 1 cu „

sssssst:

2 Jihočeský kraj



Spolufinancováno Ministerstvo životního prostředí

Evropskou unií

2.

III.

Účelové určení dotace

je určena Výhradně k úhradě způsobilých výdajů specifikovaných v cl. V teto smlouvy.

Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 30.09.2023. Tímto datem

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanoven, za ukončenou.

1.

2.

IV.

Platební podmínky

obsahovat náležitosti dle čl. VI této smlouvy.

v„ . Q__ na iím určenv účet (případně samostatný podúčet) číslo.
Dotace bude příjemci v Dotace bude ze strany poskytovatele

edený u

ě prostřednictvím bankovního převodu.

3. Poskytovatel se zavazuje WP-dotaci přuemci převodem

fdt”remU d^ího pro8ramPu. Závěrečné vyúčtovaní mus, obsahovat náležitosti die či. V, těto

smlouvy.

smlouvy.

V.

Způsobilé výdaje
1 za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce,

nák,adů "a ůpravu

soalinových cest, „ „
^ na ;ennn| plyn „četně

C) SdůnXavu spalvých Js, a vybudován, nebo úpravy plynovodních rozvodů na neveřejná

části pozemku,

Jihočeský kraj
3



Spolufinancováno 
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

d) stavební práce, dodávky a služby související s realizací nové otopné soustavy nebo úpravou stávající

v nTaznosW na^í6'"6 d“!tVky ? inStalaCe akumu'ač"' "Moby nabo kombinovaného bojleru, vždy 
v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pro vytápění, y

e) náklady na zkoušky nebo testy související s uváděním'majetku do stavu způsobilého k užívání 

trv^hoapronvozurn' ,eChn'CkýCh ParametrŮ’ °VŠem POUre * °báM d° kolaudace (uvedení do

fl nákladů souviseiícfch s admir’,strací ° p°dp-

2. Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve
Ke ani i. i. 2021.

VI.

Povinnosti příjemce
" u^n™rt. ^zr,eině spinit úiei'na který mu by,a d°,ace ~a * *

2' projektu Z* Pr°“01 3 ÚdrŽbU n°Véh° zdr°* '<*'=- p°«aeného v rámci dílčího

3U2 2030 a,o°ute,ích h"taCe Pr°iektU P° C6loU d0bu udržitelnosti do
formulací v L„ h tre,.’ch °sob'JlmI zclzu'e "obo přenechává nemovitost k užívání (např. vhodnou

v souladu l v ne naíemn' smlou',é)-Jed™ * «jména o povinnost provozoval zdroj teplasouladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem ř ?m/9ni'> cu „ . . J "

a Radv 2009/1 ?/f q  " Z8' ,a 2015' kterym se Provadl směrnice Evropského parlamentua Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodesign kotlů na tuhá paliva.

smyslu § 10a odst. 1 pism. d) zakona o územních rozpočtech a které bude obsahovat-

• Kompletně vyplněný formulář závěrečného vyúčtování na předepsaném formuláři opatřenv
originálním podpisem žadatele/zplnomocněné osoby. P y

• Kopie faktur, resp. jiných daňových dokladů souvisejících s realizací akce
Kopie faktur, resp. jiných daňových dokladů musejí být vytvořeny z originálních dokladů 

nacenych názvem dotačního programu „Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příimv
m nimálněecmelkoaJ'W ' -^r CZ-°5-01-02/03/22-001/0000009. Jejich součet musí odpovídal 
minimálně celkovým způsobilým výdajům akce uvedeným v závěrečném vyúčtování
Je“o Xantu!) en' ^ faktuř<!/daň°''é"' ">us( obsahovat háslédující (pokud

specifikaci a náklady na nový zdroj tepla, 
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

Jihočeský kraj4



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

- specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

. Kopi^bankovtíího'výpisu! příjmového

lfl§#Ii§=is

■ |5|šlš§spš=j
5SSSss=r«fS5t

. *■*■■ ■** —• 

před vyhlášením výzvy dotačního prOBtajsa: ^ zpracova„ou oprávněnou
Kopii Protokolu o instalaci a uvedeni nového zdroj P P oprávněnou osobou podle

~rSS£^£^=r-E
842/2006 (tepebiá čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba”) nebo výrobcem proškolenou osobou v

"sb-0 hospodafeni 5 enerBil a přislušních
. Kop^OsvědčenTpro^montáž^opravy^lynových tař‘z®n^^k°’|°^,íi\nd^Spe^bb0aOP^,a^no

SSSZSJS mfn°áUfo¥p"l v^bcem v pfípadě instalace kondenzačního

kotle na zemní plyn. „„hiáškv č 34/2016 o čištění, kontrole a revizi
. Kopii Protokolu o revizi spalmove cesty dle vyh asky c.

dvůr).

s kontnsland^e^stranYfposkvtovatele^řetích^sob^pověřených poskytovatelem!1 Miníst^^a^ivotního

Jihočeský kraj



8.

9.

* * *

Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

7.

r- « -, 0 ProJektu na místě, a to v souladu se zákonem č 320/2001 Sb
o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. ^u/2001 Sb.,

Příjemce je povinen zajistit po dobu udržitelnosti u třetích osob iimž 7ri7ni0 - u- -

ssEř ” =

SSSSSSa
Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

'■ p?eSÍSko«m ^Olf Sb o komrXk ' ° fl?an£n' k?".t.r0,e'Ve zně"‘ Po^ch

dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta ' ” ' ” 2nen' pozdejslch před|JÍSŮ- kontrolovat

2 rr“ zté,°v porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rozpočtech. spočívající

V t poskytnuté dotace za kazde toto porušení, pokud nedoložení potřebných dokladů samo

6 Jihočeský kraj



Spolufinancováno Ministerstvo životního prostředí

Evropskou unií

o sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace dle či. III teto smlouvy 

k proplacení dle čl. IV odst. 4 této smlouvy.

či krácení způsobilých výdajů

2H£S;sSSSŤSSSÍšS
rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy

, Poskytovatel nastane nebcTvyfde2 naj^vo^skutečnost^kférá poskytovatele opravňuje

smlouvy.

2. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem dořečeni písemné výpovědi příjemci.

3. v písemné výpovědi poskytovate, “

smlouvy a pnp. k požadavku vraceni j č f výp0vědi příjemci bezhotovostním převodem
tTL-V n^vía Převedena na účet příjemce, 

přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo ji neposkytnout.

4. Příjemce ,e oprávněn tuto smlouvu vypovědět ze po"iÍ

sdělit. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a zaana bezet fe do™“n^lX'ke J p0SJnut| dotace.

P„^á"rsC^o%neieP^ příjemce vráři, poskytovatel, v plné vyli

bezhotovostním převodem do 15 dní od doručeni vypovědí poskytovateli.

5. Peněžní prostředky dotace díe té.osmlouvy nelze “hSroI^I

^^rr^^^z^ich^ostředků dotace dle této smlouvy. V takovém případě se 

jedná o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplaceni dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení
- - - nrímií Pnckvtovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit proplacení

1- tNaakoPvýchVvýdajůd kíeíé nejs^uTsouladu se způsobilými výdaji definovanými v této smlouvě.

> -s|p=
Jihočeský kraj

7



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

zdroje tepla díe žádosti oapcwkvfnutrdotacen°^n^ P°UZe V pdpad^ zachování konkrétního ............ového

4' kaŽdé má pla("°st °riRi"ál°- "»«« '

S. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu obéma smluvními stranami.

6- projek,u'nýbrž dnem'kdv sm,u™‘— --

7' žTfeTimibudetř ^ “ ' US'3n°Veniml ,é*° “"'“"V včetně jejích příloh řádně seznám,,, a zavazuje se,

zveřejněna na oficiálních sTránkách* jihočeské""^zvěděn

osTňíTúdajůTrftonemT110/2019s“"óm EVr0PSkéh° pariamentu a RadV (EU) 2016/679Tochraně

aju zákonem c. 110/2019 Sb„ o zpracovaní osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

9' pozdějších'aptředSpisů:d'/n,b° **** ^ § 23 **““ * 129/2000 • **>• (Rajské zřízení, ve znění

č. 971/2022/RK-49zedne01Z09r2022.tetO Sm'°UV'' rozhodl3 Rada Jihočeského kraje svým usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne j 4 -10- 2022

Pavel Hroch

Náměstek hejtmana JihočeskéhoJsraje

Příloha: Kopie žádosti o poskytnutí dotace

Příjemce:

v £tm'wTH dne <f /#/(/

Martina Svobodová Ing.

Po

8 Jihočeský kraj



Spolufinancováno

Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíle 1.2

Výměna nevyhovujících spalovacích zdrojů na pevná paliva v domácnostech

1. Zařazení žádosti do programu

Identifikátor žádosti: KUCBX013F300

Kraj:

Název programu:

Výzva:

Jihočeský

Operační program

První

Životní prostředí 2021 - 2027

2. Žadatel*

Právní status

Titul před jménem:

Ing.

Rodné číslo:

Fyzická osoba

Jméno žadatele

Martina

Příjmení žadatele

Svobodová

971

Titul za jménem:

■ v„s* rod«dd. domu. pro rodinnou r*e.c I*™* - ^

■ „««« domu, bí“”*"* * ' '

spoluvlastníků většinového, resp. polovičního pod P společného jmění manželů žádá pouze

podílu na předmětné nemovitosti.

3. Místo trvalého pobytu žadatele
Č. popisné/č. evidenční

Č. popisné/č. evidenční

C. orientační:

39101-

Č. orientační:

391 01_

5. Bankovní spojem

Název banky:

Číslo bankovního účtu:

Strana: '-5

,<UC3X013F3OO

Krajsky úřad jihočasKého kraje

-JSK-d iC'-. "-Ti‘

identifikátor:



6. Kontakt

Kontakt n

Telefon: E-mail: J

Kontakt na zplnomocněnou osobu na základě plné moci (je-li relevantní)

Jméno a příjmení/název společnosti Telefon:

7. Informace o domácnosti žadatele

Zaškrtněte jednu z možností:

Domácnost žadatele
vykazuje čistý příjem na

jednoho člena domácnosti za
rok 2020 ve výši max.

170 900,- Kč.

Domácnost žadatele tvoří
výhradně osoby pobírající ke
dni podání žádosti o dotaci

starobní důchod nebo invalidní
důchod 3. stupně.

Domácnost, v níž žadatel je
nezletilý nebo student denního

studia do 26 let. V případě
spoluvlastnictví nemovitosti
jsou i ostatní spoluvlastníci

nezletilí nebo studenti denního
studia do 26 let.

Příjemce dávek v hmotné
nouzi nebo příspěvku na

bydlení (v období od
1.1.2020).

(nutno doložit výši příjmu (příjmy se nesledují)

Průměrný čistý příjem na člena domácnosti v roce 2020 (vyplňte prosím pouze pro

Označení

A3A

A3R

B

C

D

01

Typ opatření (výdaje)

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa
automatické přikládání

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -
ruční přikládání

Tepelné čerpadlo

Kondenzační kotel na zemní plyn

Otopná soustava

Akumulační nádoba

Celkové výdaje (Kč s DPH)

Celkové způsobilé výdaje

Celková dotace

Cena
(Kč s DPH)

0

0

309 392

0

0

0

309 392

189 473,68

180 000

2 Jmenovitý tepelný Zatrhněte
Kód SVT 2 výkon nového zdroje rea^zovaná

tepla [kW]' opatřeni
(výdaj)

SVT6662

0 kW

0 kW

10 kW

0 kW

O

O

®

O

□
□

% výpočtu 95%

Požaduji zálohu dotace:
Ano 0

zdrofendo1^alfhohp°roZvozu. V S°bě ZahmUje VeŠkeré Stavební práce' dodávkV a služb7 sP°iené s realizaci, tj. s uvedením

dotaenmo^rograS! ^ 3 ‘epe'ný Výk°" (kW) dle Seznamu výrobků a technologií dostupného na https://svt.sfzp.cz/ (viz pravidla

Strana: 2/5

:<UC3;<0" ;f 3o c ,

Krajsky jrad Jihočeského kraje

Identifikátor'



(identifikace rodinného domu/stavby pro rodinnou
9. Místo realizace ^ména kotle) _

J

rekreaci/bytové jednotky v bytovém domě, kde bude realizována

výměna kotle)

Tábor

Sezimovo Ústí

39101.

Č. popisné/č. evidenční:

Počet bytových jednotek:

Číslo parcely zastavěné nemovitostí:

Přítomnost plynové přípojky na pozemku žadatele

(příp. na hrané pozemku):

Předpokládané zahájení (měsíc a rok):

J
/
/

■4

J
Ano 0

Ne CH

03/2022

Část obce:

Č. orientační:

Tábor

Sezimovo Ústí

Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální území Sezimovo Ústí (747688)

Plocha vytápěných obytných
místnosti (m ■■):

Předpokládané ukončení (měsíc a rok).

3 oRP - obec s rozšířenou působností.

^ Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnuti dotace

11/2022

Popis stávajícího kotle

Typové označení kotle
(výrobní číslo):

Konstrukce kotle:

Emisní třída kotle:

Dakon DOR 24

Prohořívací (převážně litinové)

Odhořívací (převážně ocelové)

Zplyňovací

1. třída

2. třída

Není známo

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie:

Jmenovitý tepelný výkon
kotle (kW):

O

®
o
o
®
o

přímotopy, kamna apod.).

Dřevo

Černé uhlí

Hnědé uhlí

Zemní plyn

Elektřina

Soustava zásobování tepelnou energií

Jiný zdroj

0

□
0
□
□
□
□

%

%

%

%

%

%

10

o

90

0

0

0

0

100

7 součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

Krajsky úřad jihoóaskeno kraje
Strana: 3/5

J

součet procent % . hri

immy při podáni žádo.ti a P-g^nJSZi .mlou.y .yd.rpáo mni*-* limit p,o podporu do mmms).
výši dotace (kromě případu, kdy zadate _ ... tí iárineti nokud ie splněna podmínka, ze
e uvedené informace slouží výhradně k vyhodnocení efektů programu.a v^Nn^|^'že/mohl sloužit jako hlavní zdroj vytápění v době podán,

nahrazovaný kotel na pevná paliva nesplňující 3„ 4. nebo 5. emisní
žádosti nebo před realizací výměny kotle.

identifikátor
:<UC3X0'! 3F3GO



11. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí

(zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti)

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso.

te o e I n é irfrfřfko m f 1* n* Tn n a Í* " -C 6 ” ° 3Prov,ozu stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním o jmenovitém
tepelnem příkonu 10-300 kW vcetne. sloužícího jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu ústředního vytápění. 8

Zavazna objednávka nového kondenzačního kotle na zemní plyn vystavená do 30. 4. 2022 nebo v případě již provedené
^vnovéhonkS°dn0ndenZaCMh|0 -i"0"6 ^ Zemm P'yn přisluěná faktura' doklad o její úhradě a protokol o uvedení nového 
p y oveho kotle do provozu (doloženi je nutné pouze u plynových kotlů, u ostatních zdrojů tepla nikoli!)

Formulář Údaje o členech domácnosti (vyplňuje se pro všechny členy domácnosti žadatele)

Doklady prokazující oprávněnost žadatele k získání dotace z pohledu výše přijmu (potvrzení o příjmech od zaměstnavatele 

dávkách^a pfepěvcích^atp1)° PnZnan' starobního/invalldniho důchodů pro invaliditu 3. stupně, potvrzení o studiu, potvrzení o

Čestné prohlášení žadatele o kotlíkovou dotaci o místě trvalého bydliště (je-li relevantní).

Čestné prohlášeni osob s trvalým pobytem v místě realizace výměny zdroje tepla (je-li relevantní)

Cloklad prokazující, že žadatel nebo člen jeho domácnosti bydlí ve stavbě pro rodinnou rekreaci minimálně 24 měsíců před 
podáním zadosti o dotaci (je-li relevantní). mesicu preo

TOvétozdToí''fpnfi1?kVr'f rnikU ’Šin°vého neb0 Polo^dního podílu v rodinném domě k nákupu, instalaci a provozováni
nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatření v případě více spoluvlastníku rodinného domu.

Písemný souhlas spoluvlastníku většinového nebo polovičního podílu v bytové jednotce v bytovém domě k nákuou instalaci a 
provozován, nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatřen, v případě více spoluvlastníku bytovTjednotký

jZZ souhlas spoluvlastníku většinového nebo polovičního podílu ve stavbě pro rodinnou rekreaci k nákupu instalaci a 
rekreaci8"1 n°Veh° Zdr°J8 t6p 3 3 k reallzaci dalšlch souvisejících opatření v případě více spoluvlastníku stavby pro rodinnou

Písemný souhlas druhého z manželu v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky/stavby pro rodinnou rekreaci nebo 
SSffpS.SP jméní manŽelU k nakUPU- ,nstalaci 3 Provozová"f nového zdroje fepla a k realizacTdalšich

Plná moc k podání žádosti o dotací (je-li relevantní)

0 / 
m Ž

účinnSt 1 9 2018 fv nř,PnaH^-h Va staya,lclho zdroie- V souvislosti s novelou zákona o ochraně ovzduší, která vešla v

reZenční'finanční limit mn/nl ’ -P *!"' ^ SChopen Zajistít °dborně zPúsobilou °sobu za vyhláškou stanovenýPokudzvolSdate EnHhnrnZ Zp^S0?"°u °S°bu jiného výrobce °Právněnou k provádění kontrol stejného typu zdroje,
uo zvolí žadatel jinou odborné způsobilou osobu, bude muset na požádání kraje předložit komunikaci s výrobcem ÍZDravidla staří in

sZna aCheHP°kUdÍyla V-edena Prostřednictvím https://ipo.mzp.Gz/elektronicka-komunikace), ze“vypV^

SKÍSaoX to,a0Mau„0sí“,d0p0r“aÍ Za odbrs způsobilou °sob“ie dte a“b° zák' ™ olX“néoúduií

PnsZaci oroZu a 3 t Proškolena výrobcem spalovacího stacionárního zdroje a má od něj udělené oprávnění k jeho
instalaci, provozu a udrzbe a je uvedena v databazi odborné způsobilých osob (https://ipo.mzp.cz/).

Strana. i<5

identifikátor KUC3XP12F3GC

krajsKy úřad Jihoceskeno kraje



12. Čestná prohlášení ,nnQ DOskvtnuta podpora z národních programů Zelená

------------- 7,.,
• Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotaci z vere|nych zdi°íu' ^

. Prohlašuji, že nemám závázky vůči Jihočeskému Kraji po Ihúté spleinos, a že jsem iádné vypořádali,, ueškérou doiac, a fmencm

výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem.

.....

. Prohlašuji, že jsem uvedl(a) všechny své příjmy dle požadavku dotačního programu.

. Prohlašuji, že jsem u»ed,(a, všechny osoby, které t»o,i moji domácnost k detu podáni žádosti o podporu. _

. Prohlašuji že souhlasím se zpracováním osobních údajů obsažen**a” “““dos* ^''jocmTsb^zpíS/ámíiibnich údajů, ve

Evropského padamentu a Rády (EU) 2016(679 o °í’XS?SlK“iSn£w Kontroly plnění povinností stanovených v
znění pozdějších předpisů, a za účelem administrace tohoto dotačního p g kraji, řídícímu orgánu Operačního programu
programu a uzavřené smlouvě. Tento souhlas uděluji spravci a zpracovatelr pr0 místní rozvoj ČR, Ministerstvu
životní prostředí, kterým je Ministerstvo životního prostředí i jeho p .a’ženJé v tomto prohlášení, a to po dobu 10 let ode dne udeleni
financí ČR a příslušným orgánům Evropské komise^ .y 1 sb„ 0 ochraně osobních údajů, ve zněm pozdějších předpis .

Všechny uvedeniS jsou přísné pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

\j Sezimově Ústí
Dne 07.06.2022

Podpis žadatele

Strana: 5/5

■<UC3X0iSFSCG

Krajský úřad jihočeského kraje

.treďa: 3ÍÍ6Z'

identifikátor




